LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS - BLU
TINGKAT SATKER

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024 DAN 2023

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : 025

(dalam rupiah)

KEMENTERIAN AGAMA

ESELON | . 04 DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
WILAYAH/PROVINSI : 0300 JAWA TENGAH
JENIS SATUAN KERJA : K8
SATUAN KERJA 1 423642 UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SALATIGA
Tgl Data :21/05/2511:11 PM
Kode Lap  :LPE.BLU.STK
Tanggal : 25/09/25 9:21 AM
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KENAIKAN/
[
URAIAN 2024 2023 PENURUNAN (%)

EKUITAS AWAL

SURPLUS/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN AKUNTANSI

KOREKSI YANG MENAMBAH/MENGURANGI EKUITAS

PENYESUAIAN NILAI ASET

KOREKSI NILAI PERSEDIAAN

KOREKSI ATAS REKLASIFIKASI

SELISIH REVALUASI ASET

KOREKSI NILAI ASET NON REVALUASI

LAIN-LAIN

TRANSAKSI ANTAR ENTITAS

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS

EKUITAS AKHIR

452,526,308,918
22,862,668,746
0

0

0
22,862,668,746

475,388,977,664

437,786,768,898
17,581,120,520
0
(2,841,580,500)
0

0

0

0

35,269,500
(2,876,850,000)
0
14,739,540,020

452,526,308,918

14,739,540,020
5,281,548,226
0
2,841,580,500
0

0

0

0
(35,269,500)
2,876,850,000
0
8,123,128,726

22,862,668,746




